АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.05.2023  № 6 – р                                                                    с. Зеленый Дол

            1. На основании положений Федерального закона от 14.07.2022 № 270

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», определить ответственными за работу в социальных сетях

Администрации Зеленодольского сельсовета Черноусову Надежду

Александровну, заместителя главы Администрации Зеленодольского

сельсовета.

            2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                          А.А. Стрельцов